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APU - KaaRe2  2-5 (0-3)  
 
KaaRe2 lähti otteluun peräti neljällä vaihtomiehellä!  
Uusina vahvistuksina joukkueeseen tulivat Jari Hovinmäki, Jukka Hillo ja Iwoa Ishibashi.  
Ottelu lähti kaarelaisittain loistavasti käyntiin, sillä ottelua ehdittiin pelata vain minuutti, kun 
Esa Tapiola sujautti maalin. Tällä maalilla Esa siirtyikin maalitilaston kärkeen kahdella 
osumalla. Ensimmäisen puoliajan kahdesta muusta maalista vastasivat Jukka Hillo ja Jari 
Hovinmäki. Ensimmäinen puolisko oli KaaRen selvää hallintaa. 
Toiselle puoliskolle lähdettiinkin hyvistä asemista ja kieltämättä se menikin hieman 
yliyrittämiseksi, jolloin APU pääsi tekemään ylivoimalla pahoja vastahyökkäyksiä. APU saikin 
nopeasti maalin aikaiseksi ja kavensi kaaren kolmen maalin johtoa yhdellä. Tämän jälkeen 
hallinta siirtyi hienokseltaan APUlle. Tässä ohessa oli kuitenkin Tapiolan Esalla loistava paikka, 
lisätä KaaRen johtoa, mutta Kimmo Saarisen erinomaisesta syötöstä ei Tähtihyökkääjä Esa 
kuitenkaan saanut palloa maaliin asti. APUn hienoinen hallinta tuotti tulosta, kun kaaren pakit 
joutuivat rikkomaan rankerajan sisäpuolella APUn hyökkääjää. Tuomari näytti APUlle 
rangaistuspotkua ja sen APU toimittikin kaaren maaliin, vaikka notkea/ulottuvainen Petri 
Helmiö olikin hyvin vedossa mukana. Näin tilanne oli kaventunut kaaren yhden maalin johtoon. 
Tällöin KaaRe teki taktisen vaihdon ja laittoi tähtihyökkääjänsä Esa ”imuri” Tapiolan maalille 
poimimaan palloja. Peliä oli n. 20min jäljellä, kun KaaRen suuri tahtopelaaja, Juha ”poliisi” 
Aalto päätti hoitaa ottelun kaarelle! Aalto oli hyökkäyksen piikkinä vastustajan maalivahdin 
edessä, kun hänelle syötettiin pallo jalkaan ja väkivahva Aalto runnoi pallon väkisin APUn 
maaliin. Tässä ohessa Aalto runnoi myös molarin, joka pienestä taklauksesta kaatui/lensi 
maahan. APUn molari tietysti hieman hermostui tilanteesta ja tönäisi Aaltoa, mutta Aallon 
jäätävä katsekontakti sai molarin lopettamaan turhat uhoamiset. Lopussa KaaRen Kimmo 
Saarinen viimeisteli vielä taidokkaasti yhden maalin ja näin ottelu päättyi KaaRelle 5-2! 
Edellisestä voitokkaasta ottelusta olikin kulunut jo yli vuosi, sillä viimeksi kaare2 voitti ottelun 
1.6.2005 (kaare2-kaapo3 4-3).      
Kiitokset kaikille vahvistuksille jotka tulivat mukaan peliin. Toivottavasti jokainen pääsee 
tulemaan seuraavaan otteluun, joka on keskiviikkona 7.6.2006 Kultanummella. 
   
 

KaaRe2 pelaajat:      Maalit: 
 

Petri Helmiö (mv 1.jakso)      0-1 Esa Tapiola 
Esa Tapiola (mv 2.jakso)      0-2 Jukka Hillo 
Jari Saarela       0-3 Jari Hovinmäki 
Jan Peltonen       1-3 APU 
Hans Tolppa       2-3 APU rp 
Jani Elo       2-4 Juha ”poliisi” Aalto 
Hannu Rannikko 2-5 Kimmo Saarinen 
Tomi Stolpe 
Jukka Hillo 
Robert Örnberg 
Jari Hovinmäki 

Kuvassa ottelun ratkaisija Kari Salonen 
Juha Aalto! Kimmo Saarinen 

Iwoa Ishibashi 
                 Juha Aalto 


